Mlti casus. probat auz. exemplo dñi 7 auctoritate apli 7 pcepto euan gelico. neminem esse a cōione sepandū nisi conuictū uel sponte confessum in fine dicit q' licet tales occulte peccantes nō possamus punire fz ad mone tñ. nō tamē debent sibi querere socios ad suppli etā. quia nō ideo minus ardebunt. la. ¶ Sed io. de. f. diuidit hoc. c. in. iiii. ptes sicut in lsa signabit. petrus mat. xvi. mar. xiiii. luc. xxi. 7. i. cor. iiii. 7 etiā nullo compiente uel orate. p ipis. sicut factum fuit de petro. xxii. q. iiii. sicut. fm. b. 7 p pe trū intellige notorios peccatores. per iudā uero occultos. qz eius crimen erat occultū qñis. deo est notoriū fm ber. 7 scil az q' hoc. c. est pars illius. de pe. di. i. in accusatione. 7 que b

dicunt referas quo ad deū quia petrus a deo coniectus est. 7 ab eo iudas toleratus ē. ab eo multi nesciunt tñ a deo scū tur omnia fm la. multi tolerant quia corū crimina tñ iudici sunt notoria. fm. b. nesciunt. f. utrū sint mali uel boni. fz. b. 7 ber. illum inabit. i. donec ueniat ad iudiciū. tenebarū mat. xxv. 7. i. ad cor. ¶ Nos aut. ii. pars fm io. de. f. 7. b. 7 bu. p'hibito. i. a cōione ecclesie. b. seculari. hic nō loquit de pēa ordinaria uel snia condēnationis sed de snia excoicatiois quā ecclesia infert nō quia sit cōdēnatus a iudice seculari sed pro contumacia sequēti fm. b. sed la. dicit q' p ablatiois hic positos potius d'istinguit genera cāp ecclesiasticaz. qz quod dam iudiciū ecclesiasticū seculare ē quia de re seculari. quod dam est ecclesiasticū. i. mere spūale. ar. ad hoc. xi. q. i. §. ex bis 7 huic snie la. applaudet ber. qui sic exponit. seculari id ē ni si sit uictus uel confessus de seculari. iudicio puta furto 7 ab aliis huiusmōi. siue ecclesiastico puta usura simonia heresi. q' sit crimia ecclesiastica fm eū. ad hoc facit qd no. xi. q. i. i. si. 7 de istis causis ecclesiasticis no. cē de fo. cō. cū sit. 7. c. ex tēo re. quod ergo dicit nisi notiatini tē. sub. iof. snia ab ecclesia la ta siue in ecclesiastico siue seculari iudicio. i. crimine. ¶ qz qd statuet iudex cōtra reū suū delictū confessum. dic q' si cō nō eorum papa sed corū iudice sferiozi tractat nō uidetur q' cō tra eum contra quem nil ante fuit petitus aliquid debeat dif finiri. cum ultra libellum iudicis non extēdatur potestas. ex tra de sumo. licet. si tamen contra eum postea in modum ac cusationis uel inquisitionis agatur. poterit amoueri ppter cō fessionē propriū. defectus. licet in alio iudicio factam ut extra de elec. per inquisitionem. fm ber. Compo. qui ita no. extra de rescrip. mandatum. in glo. fina. §. sed quid statuet tē. con uictum. cē de causa po. c. i. i. si. utriqz. ut. iiii. q. iiii. c. i. ii. 7. iii. 7. j. iiii. q. v. quia suspecti. b. cē de v. sig. foris. huius. v. l. non prohibere a cōione nisi aut uictum aut confessus. b. ad cor. i. v. c. 7. vii. similia. nā de similibus idē est iudiciū. cē de trā la. inter copalia. §. i. v. sicut ergo. ar. 3. xxvii. q. i. sic eni. v. p inde. xxvii. q. i. nuptiarū. circa mediū. fm ber. solue 7 dicas eum gof. 7 host. q' statut similibus nisi dissimilitudo notetur 7 ita notauerūt in pre. c. inter cor. uobis. f. coribz. epistola alia ab illis duabus quas habemus. cum primā epistolaz nō hēmus. in qua scriperat eis ne cōmunicarent excoicatis de fornicatione uel auaricia uel huiusmodi. sed illi male intel le xerant. f. q' nō deberent cōmunicare gentilibus fm. b. ne cō miferamini. f. cōicando. b. fornicariū. i. excoicatis de fornicatione. 7 quia illi male intellexerūt. d'eterminat qualif sit intel ligendū. bu. utiqz. i. non intellexi de istis. fornicariis. i. genti libus. qui mundanas concupiscentias sequentes fornicant a deo. qbus miseri nō prohibuit sicut ipsi intellexerāt. aua ris. i. excoicatis de auaritia. raptoribus aut idolis seruienti bus. i. de istis uitiis ab ecclesia excoicatis. idolis seruientes non uocat gentiles sic eni repugnaret littere precedenti. f. nō utiqz tē. sed hic uocat quosdam chustianos effectos idola tras. alioquin si pcepisset gentilibus non cōmiseri fm. b. deberatis id est necesse est. b. nisi cum. quia ubiqz sunt tē les. et loquitur apostolus fm tempus suū. b. conuictum. qz colloquit 7 conuictū relicta sunt nobis cū infidelibus. xxii q. iiii. infideles. sed ex causa interdicitur conuictū cū iudeis. xxviii. q. i. oēs. 7. c. nullus. hu. uñ v. inquit luc. v. necessarius quo ad recuperandā sanitatē. ē tñ quo ad retinendā. male ba bentibus. i. infidelibus. iustos. i. supbos q' reputat se iustos eū non sint. pctores. i. hūiles. f. recognoscentes peccata sua. b. 7 io v. apostolus paulus. i. ad coribz. v. nunc autem. q. d. tunc scripti et non bene intellexistis. sed nunc determino de quibus intellexi. 7 hoc est nunc aut tē. f. d'eterminado. nō cōmiseri hoc modo. f. si quis nominat tē. q. d. qd dixi intel ligendum ē de excoicatis ab ecclesia. noie enim fratris itelli gatur quilibet fidelis. xi. q. iiii. c. ad mensam. oēs eniz xpiani sunt fratres salte picipatione sacrozū. b. noiarū p sententiāz